ZitmEILAl |

Bl
&)
=

H}
il
A
I
i
She

¥R il
e e T
rpEE RE 11248 A 73
B~ Er N = A e MR R (el




Jogboooouogodbooboobod

obbooooooo
00001120800

goboobooboboobotoobuooobd gooogon
goggoooob
goooo
goobooobobooooon 0 1w§wgdz2 o
goooo
goobooobooooon 0 300d4 0O
goobooobood g sgdgde O
goobooobood U 7 U
goggoboobbboodooooobobooo g 8010 d
goobooobobooooon U 11 u
gooooo
goooo
goooo 0 1200015 0
goggoooo 0 1wedgdilr d
goooo
gogooboboboboooooon 0 1800019 0




Juogdbootdbootdboguotdd
Joobogboggogd

42901-1

Oddoi112080 0O oOo:000o
O O O 000000 0000o
0 ood oooo 0ooo
ooooo 000 ooo 000 ooo
00 % 0o %
good 4,383,683,000 48,491,254 37,394,417 11,096,837 29.68 2,269,166,372 2,480,455,335 -211,288,963 -8.52
gooo 4,380,033,000 48,470,254 37,394,417 11,075,837 29.62 2,267,131,500 2,480,455,335 -213,323,835 -8.60
oooo 3,931,300,000 - - - 1,927,779,886 2,181,300,000 -253,520,114 -11.62
oooo 448,733,000 48,470,254 37,394,417 11,075,837 29.62 339,351,614 299,155,335 40,196,279 13.44
oood 3,650,000 21,000 21,000 - 2,034,872 - 2,034,872 -
oooad 3,650,000 21,000 21,000 -- 2,034,872 - 2,034,872 -
good 2,383,797,000 101,624,974 31,061,316 70,563,658 227.18 722,388,018 734,458,283 -12,070,265 -1.64
gooooooa 233,445,000 4,014,857 39,047 3,975,810 10,182.11 150,710,622 111,194,880 39,515,742 35.54
gooooooa 27,641,000 1,790,334 1,755,204 35,130 2.00 20,470,444 18,960,781 1,509,663 7.96
goooooag 2,122,711,000 95,819,783 29,267,065 66,552,718 227.40 551,206,952 604,302,622 -53,095,670 -8.79
oooooo 1,797,799,000 71,011,963 26,267,065 44,744,898 170.35 488,416,850 587,937,622 -99,520,772 -16.93
oo 324,912,000 24,807,820 3,000,000 21,807,820 726.93 62,790,102 16,365,000 46,425,102 283.69
oooo@o) 1,999,886,000 -53,133,720 6,333,101 -59,466,821 -- 1,546,778,354 1,745,997,052 -199,218,698 -11.41
gooood 46,588,702,000 48,900,265,696 48,328,365,951 571,899,745 1.18 47,300,353,622 46,588,702,000 711,651,622 1.53
oooo - - - - - - - -
gooood 48,588,588,000 48,847,131,976 48,334,699,052 512,432,924 1.06 48,847,131,976 48,334,699,052 512,432,924 1.06

guo

g



42901-2

Juogdbootdbootdboguotdd

Joobogbgboogogo

0000120800

1000000000000 112040220 00000000000 0D000D0O0DO0OOOODOOODOO0DO0ODbDODODObDO0D11206020000000019.1250000
00218130 000268800000

2000000boobooboobooobooboobobooobo0oboo0bUobo0obDOo0oboOobobObobDoobooon
000o000boobooboompooooon
4000b0o0oogoboooooobooogoob0o@EUoo)ypoboboobOobOooo0obobLO0oODoboo-Dboo0oboL 0D bobb0UoDOoboOo
o0@Eooboooo)poboooboobnnzo22i21000goobooooboooooooboooOobobOoooDobooooDbOobDoo
50000000000000002403,8919470000000002122,711000000000000281,1809470 0008000000 0OODO6G71,9482000 00000000
604,302,6220 DO 0D ODODOO6G7,6455780 00000000000 DO0O0O0DO0ODODOODOO0ODO0ODODOOODO0ODO0ODLODOOS U 00O0O0DL0O000OD0OO0O2080O
wboooboobOooboboobOoblzoobipgbooboob1zgodsnoooooonooonooooonboooo




Juogdbootdbootdboguotdd

Joobogboggogd

0000120800

oo

42901-3

oooo

ooooog

O

RN

god
goon

ad

ad

O

goo

god

oood%

ood

god

gogno

gad

%

gooobgoboo

gogd

4,014,857

39,047

3,975,810

10,182.11

god

150,710,622

111,194,880

39,515,742

35.54

oooobooboobon

gogd

95,819,783

40,067,065

55,752,718

139.15

oo

551,206,952

671,948,200

-120,741,248

-17.97

god

ERERN

god

god

god

god

oo

god

gogd

god

gogd

ERERN

oo

oo




42901-4

Juogdbootdbootdboguotdd

Joobogbgboogogo

0000120800
Aninininininininininininininininininininininini(zininbininininininininininininininininininininininnininininininininininininininininininininininininininingn
g0@EoOoboooo)poboooboobnnzb22i210000o0obooooo0ooooo0oboooOobobObOobDobooboOobDOobDoboo
20000000000000000000002,403,891947000000000O2,122,711,000000000000281,1809470000800000000O0O671,948,2000000

00000be04,3026220 000 0D00O0ODO6G76455780 0 0 000000000000 0ODO0ODOODODODOOODO0ODOODODOODOOD% O DODOOODODO0ODOn
glizosoonopoooooboobobobobonnzoouioboooooboooizpobsogooooesboooboobobolccoonogoon




Juogdbootdbootdboguotdd
Joooood

42901-5

0000112080 0O 00:0000
ODoooon Hobooooo Ooooooo ooooon
. ODoO0/0000 O0(@)y/00 (/00000 O=(+2)+() 0Q
(1) oooo ooo ooo oooo @)
2) 3) 4) (5)
goooo 636,340,296 -582,386,524 - - -3,951,736 50,002,036
goooo 98,706,369 -34,188,477 - - -1,156,216 63,361,676
ooooo 9,515,621,417 -6,890,234,944 102,234,725 38,576,311 -331,397,320 2,357,647,567
goooooa 4,288,806,945 -3,058,675,566 125,378,766 3,855,143 -210,006,897 1,141,648,105
oooo 1,157,741,972 -900,939,095 64,688,823 40,242,913 -5,220,889 276,027,898
oooo 252,335 -44,078 - - -33,296 174,961
goooooa 1,313,108,429 - 488,532,293 292,398,356 - 1,509,242,366
oooo 350,550 - - 118,800 - 231,750
a 17,010,928,313 -11,466,468,684 780,834,607 375,191,523 -551,766,354 5,398,336,359
0o oo




42901-6

Juogdbootdbootdboguotdd

goooogg
00001120800

L.ooooobooobooboooobooboobobooboobooobooboboboobDoobDooboobobbobooboobobobooboo
000000000000 O00bO0o0ob0ooboboo0ob0o0oboo0bOob0o0obo0bobObO0obDOo0obD0ooboobobOboOobDoobOoobon
s.0o0fdoooooooooooboobooboobooboobobooobooboobobDo0obDOo0oboobobDbobDoobUooboOon

4.000000000000DL000b00b00b00b000b00b0bDbO0ObO0O0bUO0bOobDbOD4ssde4 72000000 DODODODOODLDOODLOOODOODODOODOODO
00 0292,330,8350 0 0 O

S.00000000000000b000b0o0b0obo0bo0obOo0obOoboOobOoobOoerk210 000000 DbO0bLObDbOOer 20000000 OO0ODLDOODOODLO
006752100

.0 0000000000000 Db00b000b00112080 00000000 118,8000 O

000000000000 00bo0boboobooboobOobbo4re0Ub00ObD1NIMOUDO0ODO0ODbODOOOD23, 7600 0111000000000 0O 000 24,0000
god

.U 00000000 DbUOb0OUOOU0DbObObOODLOUObOOOODbDObObOODs434e 3750 opoboooobobobooooboobooDoDo

0.00000000023576475670 000000000 0O0O0OO0OMODOODO?2,357,655,6520008,0850 000960110130 000 0000963119590 00 00000000000
gboobooboboobuoobooboboboboobooboobobo

100 0000000000D01,141,6481050 0 00000000000000000O1,141,651,4050003,3000 000960110130 00000009631195%000 000000000
gooboboboboooboobooboboboobooboobobobooooobooon

11.00000000276,0278980 000000000 0O0OO0O0ODOO0ODO?276,028,1870 002890 00 0901101300000 0OMO09G311959000 00 000D O0ODO0ODOn
ggboobobooooobobbuoooobbbbooouobbbuooonon




42901-7

Juogdbootdbootdboguotdd

O0dooggn
00002112080 O oOo:0o0o0ag
ggoooono goooono gooooo gooodno
H H non i ) ) @=+2-0) 0o
gooo 143,368 - - 143,368
ggoooo oogoo@o)oad 143,368 - - 143,368

guo g



42901-8

Juogdbootdbootdboguotdd

Jobotobogboboooubogn

0000120800 ooooooo

g g g U U g g g

Ooooo|oooo 000
oooo|f2PEt 0o 000

oooo | 000 ooo
DOUD | pooo (1) 2) @)
gooo|o O

goooogo

goooogoooo

gogd
gogd

)

oooO

oood

000%
(5/(1)

gogd go
O oo
oo ud

gad

gogno
god

god
god

goono Oo00o

000 RN d

(5)=(3)+(4)

0o O
(6)=()-2)

-154,086,532

ooooooo 136,580,460| 1,797,799,000 1,934,379,460 642,503,382 488,416,850 488,416,850] 25.25

ooooo 10,395,000} 10,395,000 9,651,173 9,490,035 9,490,035 -161,138 -1.67 91.29

goooooo

ooooo

ooooo

ooooooo

ooooooo

95,815,793

34,972,318

1,248,461,077

428,398,643]

450,000

-450,000

1,344,726,870

462,920,961

387,847,512

212,015,805

9,490,035
383,329,162
30,917,181
352,411,981

57,545,381

9,490,035
383,329,162
30,917,181
352,411,981

57,545,381

98.84

27.14

-4,518,350

-154,470,424

ooooo
ooooo
ooooo
06000
ooooo
(NEERERERE]
(NEERERERE]
(NEERERERE]
(NEERERERE]
0 0 05%
(REERERERE]
(NEERERERE]
000112
08090 O
(NEERERERE]
(NEERERERE]
ooooo
0 1120 90
10000
ooooo
1120090 5
ooooo
oo0o0d

ooood
oooo

28.51

12.43




42901-9

Juogdbootdbootdboguotdd

Jobotobogboboooubogn
00001120800 0000000

g g g U U g g g goooogo

ooog|oooo Jon ooooooodo oooo 0o Jobh
0000 |gggol BBE [goggleooo 00 ood —0 O 0o (o0ood
000 lgpoo|o o <2> ® w | E=6+4 |6/ | ©=6-2) |6/ | B0 R

000010
ooooo
[ERE]

ooooooo - R E - - - - 9,181,485 9,181,485
ooooooo - E E - - - - 48,363,896 48,363,896

oooo 5,792,349 110,471,280 R - - 116,263,629 32,916,652 38,004,512 38,004,512 115.46 5,087,860 154600000 C0OOO0O 32.69
OO0O000||pooo
(REERERERE]
(REERERERE]
(REERERERE]
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
(NEERERERE]
(NEERERERE]
(NEERERERE]

oooo - R E - - - - 14,152,027 14,152,027,
ooooooo - E E - - - - 23,852,485 23,852,485

oooo - 73,000 R - - 73,000 72,240 47,760 47,760) 66.11 -24,480 338900000 |poooo 65.42
OO0O000||pooo
(REERERERE]
(REERERE]

1120 60 13
ooooo
ooooo




42901-10

Juogdbootdbootdboguotdd

Jobotobogboboooubogn

0000120800 ooooooo

oo

g U

O

gogno
ood

god
god
god

gogo
gogo
gogo
gogo

gooao
gooao
gooao
gooao
O O

(1)

gogd
god
ood

(2)

goooogo

goooogoooo

gogno

go
U

ooo
(3)

gogd
gogd

)

(5)

gd
=(3)+(4)

(6)=()-(2)

oo

gad
gad

ud
ud

oooO

oood

000%
(5/(1)

oooo

oooo

136,580,460

1,797,799,000

1,934,379,460

642,503,382,

47,760

488,416,850

47,760

488,416,850

76.02

154,086,532

ooooo
ooooo
11200 70 12
ooooo
ooooo
(NEERERERE]
(NEERERERE]
050000
(NEERERERE]
011000
(REERERERE]

25.25

EEN

gad




Juogdbootdbootdboguotdd

Joobogbogogn
00001120800

42901-11

goooooon

gogon

gogo
god

gog
oogd
oogd

ugog
uogd
oogd

(2)

goooogo

goooobooooo

gogo

guo

ooo
(3)

goo
goo

(4)

RN
(5)=3)+(4)

(5)/(2)

go
(6)=(5)-(2)

O

(6)/(2)

ud
ud

g
RN

oooo

oooo

00O0%
(5)/(1)

gooooooo

oooo

goooooo

ooo

gooo

144,600,487

144,600,487

144,600,487

144,600,487

324,912,000

324,912,000

324,912,000

324,912,000

469,512,487

469,512,487

469,512,487

469,512,487

29,444,818

29,444,818

29,444,818

29,444,818

62,790,102

62,790,102

62,790,102

62,790,102

62,790,102

62,790,102

62,790,102

62,790,102

213.25

213.25

213.25

213.25

33,345,284

33,345,284

33,345,284

33,345,284

113.25

113.25

113.25

113.25

pooooo
pooooo
[
1.00000
pooooo
poooo
pooooo
pooooo
pooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
noooo
p.O0O0O000
ooooo
ooooo
o000
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
pooooo
o000

nooooo
o0

13.37

13.37

13.37

13.37

g

gd




42901-12

Juogdbootdbootdboguotdd

0o
0000112080 310 00:0000
ooooogon goon % gooobogn goon %
oo 54,245,468,335 100.00(0 O 143,368 0.00
gogoo 48,614,419,335 89.621 DODOO 143,368 0.00
oo 44,030,192,605 81.17 goooo 143,368 0.00
oogno 44,030,177,605 81.17 ooooo 143,368 0.00
googog 15,000 o.o0(0DO 54,245,324,967 100.00
gooo 158,662,803 029] 0O0OO 54,245,324,967 100.00
gpogno 158,662,803 0.29 goo 54,245,324,967 100.00
gooon 4,400,000,000 8.11 gogon 52,844,622,123 97.42
ooog 4,400,000,000 8.11 ooog 1,400,702,844 2.58
RN 25,563,927 0.05
go 25,563,927 0.05
gogo 5,398,104,609 9.95
googon 50,002,036 0.09
googoo 636,340,296 1.17
ooooboobon -586,338,260 -1.08
goooogon 63,361,676 0.12
googogon 98,706,369 0.18
goooboobgooog -35,344,693 -0.07




42901-13

Juogdbootdbootdboguotdd

0o
0000112080 310 00:0000
ooooogon goon % gooobogn goon %

googon 2,357,647,567 4.35
googoo 9,579,279,831 17.66
ooooboobon -7,221,632,264 -13.31
goooogon 1,141,648,105 2.10
googogon 4,410,330,568 8.13
goooboobgooog -3,268,682,463 -6.03
gooo 276,027,898 0.51
gogno 1,182,187,882 2.18
ooooboooobo -906,159,984 -1.67
ooon 174,961 0.00
gogno 252,335 0.00
googoogooog 77,374 0.00
goooogon 1,509,242,366 2.78
goooogn 1,509,242,366 2.78
gogono 231,750 0.00
ooon 231,750 0.00
gogno 231,750 0.00
gogo 232,712,641 0.43




42901-14

Juogdbootdbootdboguotdd

0000112080 310 00:0000
ooooogon goon % gooobogn goon %
gooo 232,712,641 0.43
gooobgoboo 232,712,641 0.43
googoogn 54,245,468,335 100.00 googoobgn 54,245,468,335 100.00

oo RN



42901-15

Juogdbootdbootdboguotdd

ogod
00001120 80 310

1. 00000000000 0D000OsssessioinoonooboouoooooooooobooooboboooogoDgeso0ooboooooooboooogon
2 0000000000000 0DO00DOOOODOOLOODODOODbDObOObOOODbDOoOO

.00000000obogono

4 00000000bD000b00ODOO0ObDO0OO0ObO0ObObDbO0ObDO0ObUObODbOObDbOOoDOoOoDbOoOn




42901-16

Juogdbootdbootdboguotdd

0 oo o
00001120800

go:obogo

goooobod

. goooo goooo

HEN 48,497,235 2,269,172,353
gooo 48,483,074 2,267,144,320
gobooo 48,470,254 2,267,131,500
gooooo 12,820 12,820
gooo 14,161 2,028,033
goon 14,161 2,028,033
HEN 109,882,339 868,469,509
gooo 1,783,117 20,405,410
goon 1,783,117 20,405,410
gooo 4,022,074 150,775,656
goon 4,022,074 150,775,656
ooogd 588,090 1,736,875
gooooo 588,090 1,736,875
goboooood 78,681,238 632,761,466
gobooo 78,666,388 632,642,666
gooooo 14,850 118,800
gooo 24,807,820 62,790,102
goon 24,807,820 62,790,102
goooobood -61,385,104 1,400,702,844




Juogdbootdbootdboguotdd

0 oo o
00001120800

42901-17

go:obogo

goooobod

gooon

goooo

goooo
gooo
gobooo

52,844,622,123

54,245,324,967

oo

0:0oo0bgooboobooobooboobobobooboobooboboob0oobooboDoboobooD

oo



42901-18

Juogdbootdbootdboguotdd
Jotbobooboogod

000011201010 0 1120 84 310 00:0000
0oooooo DDDD(Dl)DD[ID IZID(ZI)_—_J(lD)D DDD(I]Z)[IDD 0oooooQ
gogo 2,269,166,372 5,981 2,269,172,353|0 O
gogono 2,267,131,500 12,820 2,267,144,320( O OODO
oood 2,034,872 -6,839 2,028,033 OODOO
oogn 722,388,018 146,081,491 868,469,509 (00 O
gogo 20,405,410 - 20,405,410 OOOO
gogo 444,613 150,331,043 150,775,656 OO OO
ooooog 150,331,043 -150,331,043 -
1,736,875 1,736,875 ODOOO
632,761,466 632,761,466 O OOOOOOO
ooogd 62,790,102 - 62,790,102 OOOO
ubooobooboboobobooboobg 488,416,850 -488,416,850
g g g o@oo) 1,546,778,354 -146,075,510 1,400,702,844|0 0000000
googogd 47,300,353,622 5,544,268,501 52,844,622,123|0 0000
gogon - - -|joooo
oooood 48,847,131,976 5,398,192,991 54,245,324967(0 0 000
guo g




42901-19
Juogdbootdbootdboguotdd

Jobboogogbotdotobod
00001120 10 10 0 1120 80 310

gboooboobooboobgobg
(O)ooOooDoOo00Dbe8UIODOOOODOOOODOOOODOOOODOOO20000DOO0OOODOI400DO0DOODOODOODOODOODDOOODOD

gogboobooooobobooooobooboobo

(0) 0000000000000 00000000D00DO00000O04884168500 000000000000 0DOO00OOODOODODODODOODOOODOODODDODODOODOOD
goooo

gogobobbooooooooobo

(D)0 000000000 0D4446130000000000000150,775,656000000O150,331,04300000000000150,331,043000000
ggoobobooogooboboooooboood
(0)oooooboobOo1zgeibodblbdbnnooooooobobO@Eoo)ybooo0obobOo0oo0oboobO00oDOoboooOOoDOoDbO
(0)0O0000O0b0o00O0ObOoboOoe37el4660 00000000 ODOOOODOODOOUOOODODODOUOOODOODOODODOUODOODODO
(0)oooooboobogLyrse 870000 0000DO0OOO0DO0OOODODOU0OOODDOOODUOOODUOOODOoDOOOOOD




LA S A A EVRET £5 5 R A

ST E
TP Y S gy R Hici Flaeag A% ' 'Z,gopﬁ
F1 5 (%)
L AL IR e F S B FE % LB R RS T HE
112.02. 09 %’ i e wE i’%*i’ R REE ) 0 091130208 14 1.60%
AIEEEAL ArFALL R A




1125E 578

I EIlA g &S EE E H A

H S 2 BRI e e

o BT AT H ?E

pal i

rEERE12ETHIHZE12F12H31HIE

BRAr

42901-1

T

sTEAE

r F

W

H_ T

s

G

LARITARE
PREAEL

REEE
EIE
THEE

F ST

LIRS
TR

M EMHEE
IBfNTEERE
2
EEEE

Lk

F 1
B
(D

2l

O

et

BB

=]
T %

TH

8H

9H

104

115

121

&%
()=
(1)

RITECHEL

Gt
LSRR
st

BRI R

P&
Y
S
B
BE

B
i
S
SN
RE
=

[
=

==A
321/
341
Bk
i
I
it
G
ik
4
5
i
[0
CE

1,934,379,460)
1,934,379,460)

1,894,720,360
10,395,000

10,395,000

1,314,259,770]

793,803,000

630,570,000

54,804,000)

136,580,460
136,580,460

118,623,360

77,858,693

1,797,799,000
1,797,799,000

1,776,097,000
10,395,000

10,395,000

1,235,401,077

793,803,000

630,570,000

54,804,000

1,000,000

558,195,497
558,195,497

540,190,637
8,960,500

8,960,500

328,494,354

226,824,701

205,681,178

6,143,523

1,376,183,963
1,376,183,963

1,354,529,723)
1,434,500

1,434,500

985,765,416]

566,978,299

424,888,822

48,660,477

71.14
71.14

71.49
13.80)

13.80)

75.01

71.43

67.38

88.79

55,040,820
55,040,820

55,012,740
655,673

655,673

32,016,850

27,140,050

5,140,050

29,267,065
29,267,065

29,267,065
35,000

35,000

9,378,808

6,238,349

6,238,349

20,624,795
20,624,795

20,624,795
32,000

32,000

17,562,238

8,465,830

8,465,830

20,237,885
20,237,885

18,629,885
32,000

32,000

18,597,885

1,511,212

1,511,212

117,143,820
117,143,820

113,913,360
32,000

32,000

94,614,945

26,639,785

5,639,785

1,133,869,578
1,133,869,578

1,117,081,878]
647,827

647,827

813,594,690

496,983,073

424,888,822

21,665,251

1,934,379,460)
1,934,379,460)

1,894,720,360
10,395,000

10,395,000

1,314,259,770)

793,803,000

630,570,000

54,804,000




42901-2

1125E 578

I EIlA g &S EE E H A

H S 2 BRI e e

o BT AT H ?E

pal i

rEERE12ETHIHZE12F12H31HIE

BRAr

T

sTEAE

r F

W

H_ T

B

it

LARITARE
PREAEL

REEE
EIE
THEE

F ST

LIRS
TR

M EMHEE
IBfNTEERE
2
EEEE

Lk

F 1
B
(D

7 e #BoQ

et

BB

=]
T %

TH

8H

9H

104

115

121

&%
()=
(1)

RITECHEL

BT
e
P
il
- H
U_l N
5%
RF
S
5
i
i
Bt
Bl
=

Nﬁﬂ
%
K

Ryl
o
JELR
oy
ik
el
Bl
H=E

bR
RHE
AHEE
HE

B

g Linhid

i
e

50,228,000]

58,201,000]

520,456,770)

453,801,961

367,158,485

77,858,693

34,972,318

19,014,985

50,228,000

58,201,000

441,598,077

419,829,643

349,143,500

1,000,000

-1,000,000

-1,000,000

15,000,000

101,669,653

184,728,756

164,357,274

50,228,000]

43,201,000

418,787,117

269,073,205,

202,801,211

100.00

74.23

80.47

59.29

55.24

22,000,000

4,876,800

11,377,168

11,017,600]

3,140,459

15,906,681

5,294,378

9,096,408

3,030,557

17,086,673

21,000,000

67,975,160

9,411,448

8,152,346

50,228,000]

201,000

316,611,617

229,347,351

178,336,887

50,228,000]

58,201,000

520,456,770]

453,801,961

367,158,485




1125E 578

I EIlA g &S EE E H A

H S 2 BRI e e

o BT AT H ?E

Al i

rEERE12ETHIHZE12F12H31HIE

BRAr

42901-3

T

r F

W

H_ T

B

it

LARITARE
PREAEL

REEE
EIE
THEE

F ST
LIRS
TR

M EMHEE
IBfNTEERE
2
EEEE

Lk

F 1
B
(D

7 e #BoQ

et

BB

=]
T %

TH

8H

9H

104

115

121

&%
()=
(1)

RITECHEL

ZE%
BT

aE
T
[CES
BE
b stiEa
EE

161,092,485

52,171,000

81,817,000

72,078,000]

86,643,476

204,985

18,810,000

15,957,333

161,887,500

33,361,000

81,817,000

72,078,000

70,686,143

-1,000,000

155,642,470

2,038,129

6,676,675

20,371,482

5,450,015

50,132,871

75,140,325

72,078,000]

66,271,994

3.38

96.09

100.00;

76.49

11,017,600]

359,568

5,294,378

10,612,303

3,030,557

8,152,346

1,259,102

5,450,015

41,980,525

58,828,347

72,078,000]

51,010,464

161,092,485

52,171,000

81,817,000

72,078,000]

86,643,476




42901-4

1125E 578

I EIlA g &S EE E H A

H S 2 BRI e e

o BT AT H ?E

pal i

rEERE12ETHIHZE12F12H31HIE

BRAr

T

sTEAE

r F

W

H_ T

B

LARITARE
PREAEL

REEE
EIE
THEE

F ST

LIRS
TR

M EMHEE
IBfNTEERE
2
EEEE

Lk

F 1
B
(D

7 e #BoQ

et

BB

=]
T %

TH

8H

9H

104

115

121

&%
()=
(1)

RITECHEL

A
BHE

W e

Bt
Y
S
B
B

GH

IR
&by
g
p-alo
et
K
Z%
Gk
NI
TRz
B
WK
H=E
T2

b stiEa
EE
B
BHE

— e
it

MR
i

116,263,629

75,169,349

75,169,349

41,094,280]

39,659,100]

30,467,100]

5,792,349

5,792,349

5,792,349

17,957,100

17,957,100

110,471,280

69,377,000

69,377,000

41,094,280

21,702,000

13,060,000

-550,000!

18,007,027

3,855,000

3,855,000

14,152,027

18,004,860

17,957,100

98,256,602,

71,314,349

71,314,349

26,942,253

21,654,240

12,510,000

84.51

94.87

94.87

65.56)

54.60

41.06

10,963,049

10,928,269

10,928,269

34,780

28,080]

400]

3,946,576

3,946,576

3,946,576

1,608,000

1,608,000

9,854,967

9,854,967

9,854,967

3,230,460

73,492,010]

46,584,537

46,584,537

26,907,473

16,787,700]

10,901,600

116,263,629

75,169,349

75,169,349

41,094,280

39,659,100

30,467,100




EllmEiltfgef i CEEEER S 49015
112/ e PR 2B ] i e e e oA e 7o AT FH PR e 22

FHEREIRETHIHZENE2A3IHIE B HEROT

A FE E W H HE B » AW HE 5k B ©
st pite| et | s | e Bt I i -
ElR==+ e LI b | BRI | =

st |y é@% e | S HEE | o 2| H 8H 9H 08 | 1A | 28 | gL

we | 304670000 179571000 13,060,000 -550,000]  17.957,100] 12,510,000 41.06 400 1,608,000 10,901,600 30,467,100
BT
BrIRAAS
Hiifr
S
HoTH
BEE
IEEA A 9,119,000 8,569,000 550,000 9,119,000{ 100.00, 3,200 3230460| 58853400 9,119,000
BB
i

SR e 9,119,000 8,569,000 550,000 9,119,000{ 100.00, 3,200 3230460 5885340 9,119,000
HEE
HEgE 73,000 73,000 47,760 25,240| 34.58 24,480 760 73,000

&
ft&TE 73,000 73,000 47,760 25240 34.58 24,480 760 73,000
H4my
E=S e

> 1%
HEALEL
7607T




